
Vždycky má smysl bojovat!
Jacob Portman se i se svými podivnými přáteli vrací 

tam, kde jeho příběh začal: na Floridu. Jak se jim podaří 
splynout se světem obyčejných lidí 21. století? Jejich 

bezstarostné dny naruší až objev podzemního bunkru 
Jacobova dědečka, díky němuž vycházejí na povrch dávná 
tajemství a překvapivé informace o Abeově dvojím životě.
Jak nebezpečný odkaz, který byl Jacobovou součástí dávno 
předtím, než vstoupil do časové smyčky slečny Peregrinové, 
vlastně po svém dědečkovi zdědil? Všichni jsou vrženi do 
temného světa amerických podivných -  do světa, v němž 

existuje jen několik ymbryn, a téměř žádná pravidla!

Pokračování úspěšné série 
Sirotčinec slečny Peregrinové pro podivné děti

„Zábavné, excentrické čtení vybočující z  průměru, 
vyznačující se velmi dobře rozvinutými postavami a několika 

velice strašidelnými nestvůrami... Temné, ale silné/' 
Publishers Weekly

2x CD mp3 -  14 hodin 15 minut
x

UIĈ Oz@o
OSM

Výroba audioknihy OneHotBook /  Produkce Martin Pilař /  Režie Michal Bureš 
Zvuk a střih Rostislav Supa /  Mastering Pavel Krch /  Redakce Tereza Špetlíková 
Grafická úprava Jindřich Loučka /  Audioknihu společně s Nakladatelstvím JOTA, s.r.o., 
vydalo vydavatelství OneHotBook, 2020. ’
A MAP OF DAYS. Copyright © 2018 by Ransom Riggs. Translation © Bronislava Grygová, 2019.
Czech edition © Nakladatelství JOTA, s.r.o., 2019. Audiokniha ® & © Martin Pilař, OneHotBook, 2020.

www.oneliotbook.cz

8 594169 "482552

Ю
Ю

1c

http://www.oneliotbook.cz

